I Proponenti si impegnano per se stessi, loro successori ed aventi causa a qualsiasi titolo, a 
corrispondere il contributo commisurato all’incidenza degli oneri di urbanizzazione, 
calcolato secondo il metodo tabellare e ad oggi stimato complessivamente in circa euro 
905.258,45 (novecentocinquemiladuecentocinquantotto/45) nonché il costo di costruzione. 
Dall’importo degli oneri di urbanizzazione dovrà essere dedotto il valore delle opere di 
urbanizzazione a scomputo approvato in sede di progetto esecutivo di cui al precedente 
articolo 9. 
L’importo esatto del Contributo di costruzione verrà definitivamente calcolato al momento

[...]

hanno rilasciato e rilasceranno a favore del Comune, le seguenti polizze fideiussorie 
assicurative o bancarie a scalare:  

prima della stipulazione della presente Convenzione:  

d)​ fideiussione n. ……………… del ………………. emessa da ………….., dell’importo 

complessivo di euro  526.481,35 
(cinquecentoventiseimilaquattrocentoottantuno/trentacique), comprensiva di penale del 
10% per eventuali inadempimenti, ai sensi del precedente art. 9, a garanzia della 
realizzazione delle opere di urbanizzazione a scomputo degli oneri dovuti. La citata 
penale potrà essere altresì incamerata dalla Città in caso di mancata attuazione